

سوزه

اولین گل برای چهار انگلیسی جوان
ثمرات غیبت ستاره‌ها
در اردوی انگلیس



شرکت نکردن هشت بازیکن کلیدی تیم ملی انگلیس در آخرین اردوی لی کارسلی به عنوان سرمربی موقت این تیم، با واکنش تند کارشناسان و هواداران فوتبال انگلیس مواجه شده بود و بسیاری از این موضوع انتقاد کردند؛ یکی از منتقدان این اتفاق، هری کین بود که به عنوان کاپیتان تیم ملی، اعلام کرد که تیم ملی بر هر تیم باشگاهی ارجحیت دارد و بازیکنان نباید به بهانه مصدومیت، قید حضور در تیم ملی فوتبال انگلیس را بزنند. سرمربی موقت انگلیس اما با وجود این اتفاق، به بازیکنان جوان و مستعد حاضر در لیگ برتر انگلیس اعتماد کرد و توانست با دو پیروزی، ضمن بازگشت به سطح اول لیگ ملت‌های اروپا یک تیم آماده را تحویل نوماس توخل بدهد. در شب برتری پنج بر صفر مقابل رقیب سنتی انگلیس یعنی ایرلند، آنتونی گوردون، کانر گلگر، جورد بون و تیلور هاروود پلیس توانستند برای انگلیس گلزنی کنند که هر چهار بازیکن، اولین گل ملی خود را تجربه کردند.

این برای اولین بار از تقابل با ایرلند شمالی در سال ۱۹۳۰ بود که چهار بازیکن انگلیسی موفق می‌شوند در یک مسابقه، اولین گل ملی خود را وارد دروازه تیم رقیب کنند. پیش از این نیز در جدال با یونان، کرتیس جونز موفق شده بود در اولین مسابقه ملی خود گلزنی کند. لی کارسلی سرمربی موقت انگلیس، با این نتیجه به آمار پنج پیروزی از شش مسابقه، به کار خود روی نیمکت انگلیس پایان داد و از فیفای فرودین، نوماس توخل آلمانی کار کرد. در این مسابقه، اولین گل ملی خود را وارد دروازه تیم رقیب کنند. پیش از این نیز در جدال با یونان، کرتیس جونز موفق شده بود در اولین مسابقه ملی خود گلزنی کند. لی کارسلی سرمربی موقت انگلیس، با این نتیجه به آمار پنج پیروزی از شش مسابقه، به کار خود روی نیمکت انگلیس پایان داد و از فیفای فرودین، نوماس توخل آلمانی کار کرد. در این مسابقه، اولین گل ملی خود را وارد دروازه تیم رقیب کنند. پیش از این نیز در جدال با یونان، کرتیس جونز موفق شده بود در اولین مسابقه ملی خود گلزنی کند. لی کارسلی سرمربی موقت انگلیس، با این نتیجه به آمار پنج پیروزی از شش مسابقه، به کار خود روی نیمکت انگلیس پایان داد و از فیفای فرودین، نوماس توخل آلمانی کار کرد.

دو مصدوم جدید روی دست آرسنال

وقفه رقابت‌های لیگ برای برگزای بازی‌های ملی، هر بار مصدومان جدیدی روی دست آرسنال می‌گذارد؛ لئاندرو تروسارد در جریان بازی بلژیک در لیگ ملت‌های اروپا مجبور به ترک زمین شد؛ اتفاقی که میکل آرتسا سرمربی آرسنال را نگران مصدومیت جدید یکی دیگر از شاگردانش کرده است.

میکل آرتسا در حال حاضر با بحران مصدومیت شاگردانش مواجه است زیرا یوگایو ساکا و دکلان رایس، هر دو آسیب دیده‌اند و به همین دلیل هم برای دیدارهای اخیر سه‌شیرها در لیگ ملت‌های اروپا مقابل یونان و ایرلند، به تیم ملی انگلیس دعوت نشدند. حالا بحران مصدومیت در اردوگاه توپچی‌های شمال لندن با آسیب دیدگی تروسارد که در دقیقه ۳۷ بازی تیم ملی بلژیک، آسیب دید و تعویض شد، بدتر هم شده است. این یک تعطیلات سخت دیگر برای توپچی‌های شمال لندن است زیرا آنها ریکاردو کالافوری و مارتین اودگارد را نیز در تعطیلات شهریورماه برای بازی‌های ملی از دست دادند. آرسنال در تعطیلات بین‌المللی همراه هم شاهد مصدومیت وینگرهایش یعنی یوگایو ساکا و گابریل مارتینلی بود و حالا در آبان ماه، توپچی‌ها لئاندرو تروسارد را دیدند که به دلیل مصدومیت از زمین خارج شد. این در حالی است که آرسنال، بن وایت را هم به دلیل جراحی زانو، ۷ هفته در اختیار خواهد داشت.

ترکیب طلایی ریو و دینیته

انتقام به سبک فرانسوی

در حالی که صعود دو تیم فرانسه و ایتالیا به مرحله نهایی مسابقات سطح اول لیگ ملت‌های اروپا قطعی شده بود، این دو تیم در یک مسابقه حیاتی به مصاف هم رفتند و فرانسه موفق شد با پیروزی سه بر یک در این مسابقه، انتقام شکست خانگی با همین نتیجه در دیدار رفت را از ایتالیا بی‌باک بگیرد. دو چهره ویژه این مسابقه، نه ستارگان گرانقیمت خط حمله فرانسه که بازیکنان باتجربه فعلی استون ویلا، روی هر سه گل تیش با دو پاس گل و یک ضربه منجر به گل به خودی دروازه‌بان حریف مؤثر بود و آدرین ریو کسی بود که توانست در ارسال تماشایی دینیته را برای فرانسه تبدیل به گل کند. با این نتیجه، فرانسه توانست با توجه به تقاضا بهتر نسبت به ایتالیا، به عنوان صدرنشین جواز حضور در مرحله حذفی لیگ ملت‌های اروپا را کسب کند و شانس خوبی برای کسب یک قرعه بهتر داشته باشد.

پیش از این مسابقه، انتقادات زیادی نسبت به دیدیه دشان و کادرفنی او در فرانسه با توجه به نمایش‌های ضعیف اخیر تیم ملی این کشور و غیبت کلیان امابیه مطرح شده بود و دشان پس از این بازی در پاسخ به انتقادات گفت: «اجازه نمی‌دهیم انتقادات تمرکز ما را به هم بزنند. ۱۲ سال است که سرمربی تیم ملی هستم و شاید مردم از دیدن چهره من خسته شده باشند!» مسابقات مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت‌های اروپا فروردین ماه برگزار می‌شود.

تیره‌روزی‌های برزیل مقابل اروگوئه

جذاب‌ترین دیدار در سالوادور



بازی ملی در کارنامه دارد. بیلسا شاید یک تغییر نیست به بازی با کلمبیا در ترکیب تیمش ایجاد کند و اوگاتزه را در ترکیب اصلی قرار دهد. هافبک منچستریونایتد قهرمان مسابقه قبلی بود. داروین نونیس در ۳۲ بازی ملی ۱۳ گل زده و مهاجم امپریوئل رافا صلی خط حمله خواهد بود. شاید یک بازیکن دیگر هم در نقش بال در ترکیب اصلی باشد. فاکوندو پلیستی بازیکن سابق منچستریونایتد که در حال حاضر برای پانتیاناکوس بازی می‌کند.

برزیل در این بازی و اندرسون را ندارد چون مدافع موناکو محروم است ضمن اینکه کیلمره اراتا با مشکل فوژک پا از اردوی ملی کنار کشیده است. ایگور ژوسوس رهبر خط حمله مقابل ونزوئلا بود و این بازیکن ۳۳ ساله به دنبال دومین گل ملی خود است در حالی که وینیسوس جونور، رافینیا و ساوینو هم از اعضای هجومی برزیل به حساب می‌آیند. برزیل نام‌های بزرگی را برای این مسابقه ندارد؛ الیسون بکر از لیورپول و ادر میلیتائو رودریگو از رئال مادرید به دلیل مصدومیت در اردوی حاضر نیستند.

واندرسون احتمالاً خود را به اردوی ملی دهد، بازیکن ۳۳ ساله‌ای که ۶۴ امتیازات را تقسیم کرده‌اند.

کاونتری به دنبال مربی رقابت لمپارد و فان نیستلروی برای نیمکت



کاونتری سیتی در روزهای پیش روزمذاکره با فرانک لمپارد ورود فان نیستلروی برای تصدی مربیگری‌اش را آغاز می‌کند. تیم حاضر در سطح دوم فوتبال انگلیس با همان چمپیونشیپ دو هفته پیش لیگ جزیره را شکست زده کرد و مالک باشگاه، دوگ کینگ تصمیم گرفت به دوران هفت ساله مارک رابینز پایان دهد چند ماه بعد از آن که تیم را به نیمه نهایی جام حذفی انگلیس رساند. رابینز که آبی آسمانی‌ها را به پلی‌آف فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ رساند، تاوان شروع ضعیف تیم در فصل جدید داد؛ کاونتری در رده هفدهم لیگ با تنها یک امتیاز فاصله نسبت به منطقه سقوط قرار دارد. لمپارد و فان نیستلروی هر دو بدون قرارداد هستند و برای این کار در نظر گرفته شده‌اند. تلگراف گزارش داده کینگ و تصمیم‌گیران باشگاه ظرف این هفته با جدا کردن رابینز از مربیگری تیم مذاکره می‌کنند. لمپارد هم مایل به این پست است اگر چه گفته می‌شود به صورت رسمی با او تماس گرفته نشده. ستاره سابق چلسی و انگلیس بعد از پایان دومین دوره کارش به عنوان مربی موقت آبی‌های لندن

هت‌تریک ملی

مهاجم تیم ملی نروژ ستاره برده ۵ بر صفر کینشه شب برابر افغانستان بود که با توجه به تساوی تیریش مقابل اسلوتنی، باعث قرار گرفتن نروژ در صدر جدول گروه سوم لیگ B و صعود به سطح اول لیگ ملت‌های اروپا شد تا در دوره بعدی این رقابت‌ها در میان بهترین‌های قاره حضور داشته باشد. هالند در این مسابقه بیست و پنجمین هت‌تریک دوران فوتبالی خود را به ثبت رساند و با هفت گل در شش بازی در صدر جدول گلزنان لیگ ملت‌ها قرار گرفت. او در این فصل ۱۵ گل هم در رقابت‌های مختلف برای منچسترسیتی زده است. هالند در سال ۲۰۲۴ در رقابت‌های ملی ۱۱ گل زد و رکورد قبلی خود را که ۹ گل در سال ۲۰۲۳ بود، بهبود بخشید. او در مجموع در ۳۹ بازی ملی ۳۸ گل زده و این چهارمین هت‌تریک ملی‌اش بود.

از معضلات این تیم بوده و در ۱۱ بازی تنها سه گل زده‌اند. تیم خورخه فوساتی ماه گذشته به پیروزی شگفت‌انگیز یک بر صفر برابر اروگوئه دست یافت اما ۴ بر صفر به چهارم تیم فوتبال جهان رسید. سلفید و قرمزها با تیم رده هفتمی ونزوئلا که در جایگاه پلی‌آف است، پنج امتیاز فاصله دارد در حالی که گلزنی یکی

آرژانتین کریستین رومروا برای این بازی در اختیار ندارد بعد از آنکه مدافع میانی ناتهام مجبور به ترک زمین در دیدار با پاراگوئه شد. لیساندرو مارتینس منچستریونایتد هم از اردوی ملی کنار کشید تا دست اسکالونی در قلب دفاع چندان باز نیابد. لئوناردو بالاردی می‌تواند در کنار نیکلاس اوتامندی پنجمین بازی ملی‌اش را تجربه کند اما تعویض است تغییرات دیگری صورت بگیرد و آلخاندرو گارزانا، بازیکن منچستریونایتد همچنان روی نیمکت می‌ماند. مسی در این دیدار تعداد بازی‌های ملی خود را به ۱۹۱ می‌رساند و اولین آلوارس ۲۴ ساله به دنبال افزودن به ۱۱ گل ملی خود است. پرو مصدومی در دیدار با شیلی نداشت و بعد نیست تیم با ضمانت ترکیب به میدان برود. وضعیت جسمانی باتولوگرو باید قبل از مسابقه بررسی شود، این مهاجم ۴۰ ساله مقابل شیلی تعداد بازی‌های ملی خود را به ۱۳۲ رساند و شاید جایش را به جان لوکا لاپاولا بدهد.



در رقابت‌های مختلف ۳۷ برد و تنها هفت باخت داشته و چهار بازی آخر برابر این تیم را برده است. پرو در ۱۱ بازی خود در مقدماتی جام جهانی تنها یک برد و چهار تساوی داشته و شش بازی را باخته است. سلفید و قرمزها با تیم رده هفتمی ونزوئلا که در جایگاه پلی‌آف است، پنج امتیاز فاصله دارد در حالی که گلزنی یکی

شاید پرو در دوسرساز شود

خشم آرژانتین با ستاره‌های درخشان

آرژانتین، قهرمان جهان در بازی خانگی بامداد فردا مقابل پرو در مقدماتی جام جهانی به دنبال بازگشت به روزهای پیروزی است. تیم لیونل اسکالونی که صدرنشین منطقه است، بعد از باخت شکوکه‌کننده ۲ بر یک مقابل پاراگوئه برای این بازی آماده می‌شود در برابر تیم یکی مانده به آخر منطقه که در بازی قبلی خود برابر تیم قهرنشین شیلی بدون گل مساوی کرد. آرژانتین با گل دقیقه ۱۱ لوتارو مارتینس با ۱۲ امتیاز در صدر جدول ماندند چون کلمبیا که سه امتیاز اختلاف نسبت به آرژانتین نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش بود، ۳ بر ۲ به اروگوئه باخت و جایش را به این تیم داد. آرژانتین در این رقابت‌ها ۲۰ گل زده که شش‌تای آن توسط لیونل مسی به



Table with 2 columns: سرمربی (سرمربی اسکالونی) and بازیکنان (مولینا، مارتینس، اورتیگا، پائول، فرانسیسکو، دی پائول، فرانسیسکو، مسی، مک‌آلیستر، آلوارس، لوتارو مارتینس).

ثمر رسیده و یکی از مدعیان قهرمانی در جام جهانی پیش رو نیز به حساب می‌آید اما باید آخرین بازی سال ۲۰۲۴ را برسد قیل از اینکه در ماه مارس دو بازی بزرگ مقابل اروگوئه و برزیل برگزار کند. آرژانتین در ۵۸ بازی قبلی خود برابر پرو